
 

 

 

Velvyslanectví České republiky                                               

Embassy of the Czech Republic 

Tšekin tasavallan suurlähetystö 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

Armfeltintie 14 

00150 Helsinki, Finland 

tel.: +358 (0)401 813 873-5 

www. mzv.gov.cz/helsinki 

e-mail: helsinki@mzv.gov.cz 

Prohlášení o souhlasu se zpracováním osobních údajů 
 

Uděluji tímto souhlas, aby Velvyslanectví České republiky v Helsinkách zpracovávalo 
mé osobní údaje v rozsahu: 

 

Jméno a příjmení:  

E-mail:  

 

za účelem zasílání informací a upozornění o kulturních akcích organizovaných či 
spoluorganizovaných velvyslanectvím či organizovaných krajanským spolkem, 
důležitých informací konzulární povahy nebo v souvislosti s provozem velvyslanectví, 
popř. dalších užitečných informací pro české občany žijící ve Finsku. 

 

Informace o zpracování osobních údajů: 

V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a  o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů“) se poskytují pro zpracování osobních údajů podle čl. 6 odst. 
1 písm. a) tohoto nařízení pro výše uvedený účel následující informace: 

- kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 
poverenec@mzv.gov.cz, + 420 22418 2335 

- příjemci osobních údajů: nejsou žádní příjemci    
- osobní údaje se nepředávají do třetích zemí nebo mezinárodní organizace 
- Velvyslanectví ČR v Helsinkách vyřadí z evidence a provede výmaz osobních 

údajů, jakmile se hodnověrně dozví, že se občan již dlouhodobě nezdržuje na 
území Finska, pokud neobdrží žádost o výmaz dříve.  

Poučení: Vůči Ministerstvu zahraničních věcí, resp. Velvyslanectví ČR v Helsinkách, 
jako správci osobních údajů, máte podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
následující práva: na přístup ke svým osobním údajům (čl. 15), na jejich opravu (čl. 16), 
výmaz (čl. 17), popřípadě omezení zpracování (čl. 18) či přenositelnost (čl. 20).  

Máte právo udělený souhlas kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena 
zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 

Máte právo podat stížnost proti zpracování svých osobních údajů u dozorového úřadu 
na ochranu údajů (čl. 77) – Úřad pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz.   
 
 
Dne   
 
 
 
  ……………………………………..…………… 
  podpis 

http://www.mzv.cz/
mailto:poverenec@mzv.gov.cz
http://www.uoou.cz/

